rapporto di collaborazione professionale —Esperto Junior — Profilo C con il dott. Leta 
Mario, dal 13 luglio 2020 e per una durata di anni 3 (tre), per 'attivitd di assistenza 

tecnico-amministrativa a supporto dell’ufficio del Commissario di govemo, stabilendo al 

contempo un compenso lordo mensile di €.2.500,00 (duemilacinquecento/(0) oltre oneri e 
Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 120 del 25 gennaio 2022 e relativo addendum contrattuale con il quale & 
stato modificato il contratto sottoscritto in data 10 luglio 2020 tra il dott. Leta Mario ¢ la 
Struttura Comunissariale trasformando il rapporto di collaborazione professionale da Esperto 
Junior — Profilo C a Esperto Senior — Profilo B, con un compenso lordo mensile pari ad €. 
3.200,00 (tremiladuecento/00), oltre oneri e iva a carico dell’ Amministratore a decorrere dal 
1° febbraio 2022; 

il Decreto n. 438 dell’otto marzo 2023 e relativo addendum contrattuale con il quale, 
tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1218 del 10 luglio 2020, & stata prorogata

[...]

I’altro — che ’erogazione del compenso de quo avverra con periodicitd mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attivitd espletata nel periodo di 
riferimento; 

la fattura elettronica n. FATTPA 04 25 del 01/04/2025 di € 4.060,16 

(quattromilasessanta/16) oneri ed IVA inclusi, emessa dal dott. Leta Mario relativa alle 

competenze maturate nel mese di Marzo 2025 ¢ assunta agli atti dell’ufficio in data 
02/04/2025 con il prot. n. 3938; 

’attestazione di regolarita contributiva rilasciata in data 27/02/2025 dall’EPAP Ente di

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Il Responsabile U.0Q.B. 2 Personale 

P e 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare ed impegnare, la somma complessiva di euro 

4.060,16 (quattromilasessanta/16) a favore del dott. Leta Mario - CF, 
LTEMRA73P01G273W — P. Iva 05195640825, quale compenso per il mese di Marzo 2025, 
per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 10 luglio 2020, cosi 

come modificato in data 25/01/2022 e prorogato con successivo decreto n. 438/2023, a 
supporto della struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di Marzo 2025, I’importo netto di euro 

3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16) di cui €. 732,16 per iva, a favore del dott. Leta 

Mario - CF. LTEMRA73P01G273W  — P. Iva 05195640825, a saldo della fattura 
elettronica n. FATTPA 04_25 del 01/04/2025 — SDI — 14359831550, mediante emissione 
del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie di cui alla